te teneri. Adjiciena insuper ul si dictua prepositua et conuenlua, dictara summara pecunic, a me ipais debilam, credi-

loribua sub usuris rereperinl dampna que ex boc snatinuerint, de posseasionibu* et prouentibus ecclesie sicut supra-

diclum est obligntia ex forma eonuentionis iiiler nos babite capere posaunt iure ipsis in obligalionc concesso. Freier

boc volo et pcrmilto, quod post plcnam satisfactioncin lam sortis quam acecssionrs, ipsam eeclesiam de Slepbcnspurch

cum omni utilitatc, dieli preposilus et capilulum, sub certa annun pensiooe, ad arbilriuin bonorum estimeoda, pro tempore

vite mec possidrre valeant el lenere. Volo eliam pro fauore ipsius ecclesie et in remissionem peccatorum meorum,

at si me inleslalum qued deus auertat decedere contingerit, ins pulronalus quod in dicta ceclesia de Slephenspurch

mihi coinpvlcre videlur ecclesie Inlcrlaccnsi salumn permanent el illwuro, ipsum ius per presenlem lileram in ipsum

eeclesiam Inlcrlacenseiii traiislatum sicut per lestamciiliiin liberum el firinum conferri pusset, actum presenlibus biis

U-slibns apud Burclorf, Joh. decano Kunicensr, fralre Bvreardo de inonwslcriu canonici) Inlerlarcnsc, Reinardo, canooico

Vinbrinccnsc, 1 Mug.stru P. canonico Solodorcnse, II. de IIhsIc. B. (nicht R) viccplrbnno, in Burclorf, Vol. diclo Bluomxl

11. Sculleto de Tuno diclo Müslino, et aliis mullis. In huius rei lestimoniuni presrns scriptum meo et fratris mei iigilto

munitum ipsi ecclesie dignnm duxi Iradendum. Ego Wernberus de Rüti, in plenara mei consensus super re gesla

probationem, meum sigilltim, presenlibus applicnui. Dal. An. dni. M». CC». Lxv». Tercio non. Septbr., Indict. viij« —
Kunden die beiden Süjel. In dem de* Propstes v. Sol. steht da* Wort „VRS", samrol dessen Bild.

NB. Interlak. - Urki. Abgdr. Sol. WchbL 1127, p. 48, und bei SltltUr in Reg. (auch Kopp. III, 107). Sie betrifft

iwar als solche Fraubr. niebl, gehurt aber nothwendig in den Zusammenhang mit den folgenden von 1292,

7. Juni; 1296 , 6. Nov.; 1298 , 28 Febr.; 1*98, fer. V. p. Joh. 1298, 12. Aug.; 1298 eraalino Laurent«;

1299, 29. Octobcr.

• lebt Imberacensi.

oasesaionea aitas in villa1266

Hovbr.

1267

fu3l.

Rouerint quod ego Gvtrdrudis, nidua. dicta de Baimteckt, poascsaionej aitas in villa Buron prope eenobium fontia

, ad me iure proprielalia pertinentes, reeepta aulhorilate dno. pie n meraorie Uar. comite iuniore de Kyburh,

dicta* possessiones distrahendi si ad rcligioncm me Iransferrem, Religiosis fonti* sancle Marie veodidi el per manura